
VÝTVARNÉ UMĚNÍ
15. 12. 2024 19:00



001 Vojtěch Preisig 1873 - 1944

Bez názvu, 3 ks
1897, 1915, 1921, dřevoryt, různé formáty, značeno v tisku PV.,
rámováno

2 000 Kč

002 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Pozůstatky padlého
1918, linoryt, 10 x 16 cm, opatřeno přípisem Mahuleny Nešlehové,
rámováno

110 000 Kč



003 Bohuslav Reynek 1892 - 1971

Lesní poutník, Adalbert Stifter
1935, lept, 1 ks, 16,9 x 10,3 cm, výtisk č. 168, původní přebal

VYDAVATEL
Jan V. Pojer, Atlantis, Brno, 1935

3 500 Kč

004 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Zátiší
1941, olej na desce, 26 x 30 cm, sign. M. Tichý 1941, rámováno

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

25 000 Kč



005 Emil Filla 1882 - 1953

Torso naděje, František Halas
1946, lept, 7, ks, 32,2 x 24,7 cm, výtisk č. 296, původní přebal

VYDAVATEL
Svatopluk Klír, Zodiak, Praha, 1946

20 000 Kč

006 Josef Váchal 1884 - 1969

Ruce
1946, dřevoryt, 35 ks, 26,1 x 18,9 cm, výtisk č. 574, původní přebal

VYDAVATEL
ELK, a. s., Praha, 1946

3 000 Kč



007 Zdeněk Sklenář 1910 - 1986

Drak z černé tůně
1958, litografie, 5 ks, 20,6 x 13,2 cm, výtisk č. 699, původní přebal

VYDAVATEL
Nakladatelství Československé akademie věd, Praha, 1958

9 500 Kč

008 Jiří Anderle 1936

Zavřené oči - otevřená ústa
1965, suchá jehla, lept, 49 x 33 cm, sign. Anderle 65, 6/40

6 000 Kč



009 Jan Bauch 1898 - 1995

Prométheus
nedatováno, olej na plátně, 76 x 60 cm, sign. Jan Bauch, rámováno

45 000 Kč

010 Josef Hampl 1932 - 2019

Vesmír I.
60. léta, monotyp, 60 x 43 cm, sign. J. Hampl, 7/10

8 000 Kč



011 Miloš Urbásek 1932 - 1998

Kompozice
1967, suchá jehla, lept, 50,5 x 49,2 cm, sign. Miloš Urbásek 67, 2/10,
rámováno

10 000 Kč

012 Karel Malich 1924 - 2019

Živly
1971, fix na papíře, 60 x 85 cm, sign. vzadu K. Malich 1971,
rámováno

35 000 Kč



013 Josef Hampl 1932 - 2019

Bez názvu
1973, akryl na plátně, 68 x 59,5 cm, sign. vzadu J. Hampl 73

75 000 Kč

014 Karel Souček 1885 - 1972

Pasáž
1974, olej na plátně, 50,5 x 40,5 cm, sign. K. Souček 74

38 000 Kč



015 Rudolf Němec 1936 - 2015

Krajina
70. léta, akryl na plátně, 75 x 100 cm, ověřeno rodinou autora

100 000 Kč

016 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

Prsník
1981, koláž a tuš, sádrový reliéf, adjustováno na desce, 39 x 30 cm;
55 x 45 cm, sign. E. Ovčáček 81, box

170 000 Kč



017 Adolf Born 1930 - 2016

Pohádka, Johan Woflgang Goethe
1982, litografie, 5 ks, 28,7 x 20 cm, každá z litografií sign. A. Born,
původní přebal

VYDAVATEL
ČFVU, Dílo, Albatros, Praha, 1982
Ke 150. výročí úmrtí J. W. Goetha vydal Klub mladých čtenářů
Albatros.

40 000 Kč

018 Ota Janeček 1919 - 1996

Průstřel
konec 70. let, olej na plátně, 54 x 54 cm, sign. Ota Janeček,
rámováno

65 000 Kč



019 Petr Pavlík 1945

Mýtická trojice
1983, olej na plátně, 64 x 54,5 cm, sign. Pavlík 83, rámováno

20 000 Kč

020 Josef Jíra 1929 - 2005

Jezdci z Apokalypsy
1986, suchá jehla, lept, kolorováno, 40 x 32 cm, sign. J. Jíra 86

12 000 Kč



021 Alena Kučerová 1935

Vzrušení
1986, tisk z perforovaného plechu, 36,5 x 46,5 cm, sign. Alena
Kučerová 1986, aut. tisk. 2/10

10 000 Kč

022 Josef Hampl 1932 - 2019

Vzkaz
1989, šitá koláž, 58 x 42,5 cm, sign. Hampl 89, rámováno

5 000 Kč



023 Karel Prášek 1950

Peinture No. 10
1991, olej na plátně, 140 x 116 cm, sign. KP 91, rámováno

10 000 Kč

024 Otakar Slavík 1931 - 2010

Z cyklu Babí léto
1994, akryl na plátně, 100 x 80 cm, ověřeno rodinou autora

120 000 Kč



025 Adolf Born 1930 - 2016

Dámy v kloboučnictví
nedatováno, akvarel, tuš, fólie, sponky, 28 x 44,2 cm, sign. A. Born,
rámováno

50 000 Kč

026 Eva Švankmajerová 1940 - 2005

Samá voda
2003, pastel a tužka na papíře, 29,5 x 21 cm, sign. vzadu Eva
Švankmajerová 2003

36 000 Kč



027 Krištof Kintera 1973

Violeta Antropocena, Postnaturalia
2016 - 2020, kombinovaná technika na desce, 103 x 73 x 10,5 cm,
sign. vzadu Krištof Kintera 2016 - 2020, opatřeno certifikátem

70 000 Kč

028 Karel Chaba 1925 - 2009

Bez názvu
2004, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. Ch, vzadu signováno Chaba
2004, rámováno

140 000 Kč



029 Michael Rittstein 1949

Jan Zrzavý
2004, olej na plátně, 40 x 30,5 cm, sign. M. Rittstein 2004

30 000 Kč

030 Adriena Šimotová 1926 - 2014

O čem přemýšlím, Ivan Medek
2004, lept, 3 ks, 21,2 x 15,2 cm, každý z leptů sign. Adriena
Šimotová, výtisk č. 107/140, původní přebal

VYDAVATEL
Bonavetura, Praha, 2004

25 000 Kč



031 Jakub Špaňhel 1976

Růže
2004, akryl na plátně, 130 x 100 cm, sign. vzadu Špaňhel 2004

55 000 Kč

032 Patrik Hábl 1975

Čínské hory
2013, akryl na plátně, 120 x 90 cm, sign. vzadu Hábl 2013

60 000 Kč



033 Šárka Radová 1949

Hnízdo
2015, porcelán, 15 x 30 x 25 cm, sign. Radová

30 000 Kč

034 Petr Nikl 1960

Žížala
2016, kombinovaná technika na papíře a plátně, 140 x 70 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2016

60 000 Kč



035 Jiří Černický 1966

Hledání finální zkoušky
2018, olej na plátně, 40 x 68 cm, sign. vzadu J. Černický 2018

55 000 Kč

036 Radek Andrle 1976

Vlasatice
2019, bronz, v. 115,5 cm, sign. Radek Andrle 2019, 1/6

260 000 Kč



037 Miloš Englberth 1974

Happy Birthday
2024, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. Englberth 2024

38 000 Kč

038 Michal Gabriel 1960

Ester
2019, bronz, v. 129 cm, sign. Gabriel 2019, 2/7

150 000 Kč



039 Krištof Kintera 1973

Rain from Train
2024, kombinovaná technika na desce, 104 x 104 cm, sign. vzadu
Krištof Kintera 2024

80 000 Kč

040 Martina Hozová 1971

Schlauchtüllemensch
2024, polyester, laminát, 130 x 130 x 35 cm, sign. Hozová

180 000 Kč



041 Jan Švankmajer 1934

Nesoustavná anatomie
2024, lept, 43 x 28 cm, sign. Švankmajer J. 2024, 47/50

12 000 Kč

042 Krištof Kintera 1973

Praying wood
2023, bronz, plátkové stříbro, 64 x 13,5 x 28 cm, sign. K. K.,
opatřeno certifikátem autenticity, 7/12

150 000 Kč



043 Jan Štursa 1880 - 1925

Toaleta
1919, bronz, v. 39 cm, značeno Štursa

REPRODUKOVÁNO
Jan Štursa, Spolek výtvarných umělců Mánes, Praha, 1940; Jan
Štursa, nestránkováno, Orbis, Praha, 1950

40 000 Kč

044 Otakar Mrkvička 1898 - 1957

Krajina
1936, olej na desce, 17 x 29 cm, sign. OM 36, rámováno

45 000 Kč



045 Bedřich Hoffstädter 1910 - 1954

Praha
nedatováno, olej na kartonu, 75 x 59,5 cm, sign. B. Hoffstädter

20 000 Kč

046 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Tapetový květ
1975, olej na desce, 24 x 22,3 cm, sign. R. Hliněnský 1975

5 000 Kč



047 Autor nezařazen
Flóra
1980, akryl na sololitu, 49,5 x 35 cm, signováno

1 000 Kč

048 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Bažina
1977, olej na sololitu, 30 x 22,5 cm, sign. vzadu R. Hliněnský 1977

5 000 Kč



049 Jiří Hejna 1921 - 2011

N’importe oú hors de monde
1981, olej na plátně, 65 x 50 cm, sign. Jiří Hejna, rámováno

40 000 Kč

050 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Dívka Američanka
1982, olej na kartonu, 43,5 x 22,5 cm, sign. Art Tip 82, rámováno

4 000 Kč



051 Jiří Hejna 1921 - 2011

Pozorující vesmír
1989, olej na plátně, 65 x 50 cm, sign. Jiří Hejna, rámováno

VYSTAVENO
Salon des Independants, Grang Palais, Paříž, Francie

40 000 Kč

052 Karel Prášek 1950

Neklidný sen
1990, olej na plátně, 120 x 150 cm, sign. KP 90

10 000 Kč



053 Ota Janeček 1919 - 1996

Slunce a Země
1989, olej na sololitu, 40,5 x 26 cm, sign. Ota Janeček 89, č. soupisu
390, rámováno

40 000 Kč

054 Karel Prášek 1950

Peinture ASN2
1991, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. KP 91, rámováno

5 000 Kč



055 Jan Kristofori 1931 - 2004

Hudba
1993, kombinovaná technika na desce, 26 x 26 cm, sign. Kristofori
93, rámováno

15 000 Kč

056 Magda Vašíčková
V prostoru
1994, art-protis, 129 x 110 cm, vzadu opatřeno štítkem, č. 75663

1 500 Kč



057 Nikos Armutidis 1953

Kůň
nedatováno, bronz, 24 x 21 x 11 cm, sign. Armutidis

13 000 Kč

058 Magda Vašíčková
Trnitá je cesta vzhůru
1995, art-protis, 127 x 108 cm, vzadu opatřeno štítkem, č. 76504

1 500 Kč



059 Jiří Hejna 1921 - 2011

Paříž
nedatováno, olej na plátně, 46 x 55 cm, sign. Jiří Hejna, rámováno

10 000 Kč

060 Magda Vašíčková
Oheň
1996, art-protis, 98 x 70 cm, vzadu opatřeno štítkem, č. 77514,
rámováno

1 000 Kč



061 Jan Koblasa 1932 - 2018

Ikona
1997, kombinovaná technika a koláž na sololitu, 56 x 39 cm, sign.
vzadu JK 97

27 000 Kč

062 Drahomíra Macounová 1945

Ticho
1998, akryl na plátně, 85 x 85 cm, sign. Macounová 98

3 500 Kč



063 Magda Vašíčková
Měsíc
1998, art-protis, 80 x 130 cm, vzadu opatřeno štítkem, č. 78361,
rámováno

1 500 Kč

064 Anna Škopková Čejková 1975

Les
2000, akryl na plátně, 150 x 190 cm, sign. Anna 00, rámováno

500 Kč



065 Jiří Surůvka 1961

Just Like Andy W.
1999, digitální tisk na plátně, 150 x 110 cm, sign. Surůvka 99, 1/6

36 000 Kč

066 Anna Škopková Čejková 1975

Krajina
2000, akryl na plátně, 150 x 190 cm, rámováno

500 Kč



067 Ivan Komárek 1956

Slané slzy
2001, sůl na ipě, 70 x 100 cm, sign. Ivan Komárek 2001, rámováno

20 000 Kč

068 Robert Urbásek 1965

Struktura
2001, olej na plátně, 100 x 100 cm, sign. vzadu Urbásek Robert 2001

7 000 Kč



069 Marie Blabolilová 1948

Podzimní les
2003, akryl na linoleu a desce, 39,5 x 41,5 cm, sign. vzadu MB 03, č.
soupisu 266

19 000 Kč

070 Liliana Maftei 1954 - 2009

Žal
2003, olej na plátně, 85 x 90 cm, sign. L. Maftei 2003, rámováno

40 000 Kč



071 Roman Franta 1962

Zmrzlé berušky
2007, akryl na plátně, 65 x 50 cm, sign. vzadu Roman Franta 2007

17 000 Kč

072 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Votivní krajina
2007, akryl na plátně, 70 x 80 cm, sign. J. Kříž 07

23 000 Kč



073 Milan Novotný 1955

Salome
2008, olej na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Milan Novotný,
rámováno

20 000 Kč

074 Petr Písařík 1968

Květina
2008, kombinovaná technika na plátně, 61 x 55 cm, sign. vzadu PISI
2008

21 000 Kč



075 Lukáš Miffek 1978

Trocha luxusu
2010, akryl na plátně, 75 x 50 cm, sign. vzadu Lukáš Miffek 2010

30 000 Kč

076 Alena Anderlová 1977

Sajtkára
2012, akryl a olej na plátně, 50 x 80 cm, sign. vzadu Anderlová

18 000 Kč



077 Pavel Šmíd 1964

Rekreantka
2013 - 2014, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd
2013 - 14

33 000 Kč

078 Václav Bláha 1949

V dešti
2014, akryl na plátně, 29,5 x 40 cm, sign. V. Bláha 2014

8 000 Kč



079 Roman Franta 1962

Červená kulička
2014, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Roman Franta 2014

11 000 Kč

080 Jiří Surůvka 1961

Batmobil
2014, tisk na plátně, 13 x 20 cm, sign. vzadu J. Surůvka 2014

3 000 Kč



081 Radek Andrle 1976

Dívčí torzo III.
2017, bronz, v. 61 cm, sign. Radek Andrle 2017, 3/6

72 000 Kč

082 Svatopluk Klimeš 1944

Slepý červený kůň hovoří
2018, kombinovaná technika na papíře a překližce, páleno
bengálským ohněm, 70 x 50 cm, sign. K

30 000 Kč



083 Václav Švankmajer 1975

Filozofické vejce
2020, olej na kartonu, 62 x 91,7 cm, sign. V. Švankmajer 20,
rámováno

30 000 Kč

084 Ivan Bukovský 1949

Věštec
2022, akryl na sololitu, 75 x 55 cm, sign. vzadu Ivan Bukovský 2022,
rámováno

25 000 Kč



085 Barbora Němcová 1972

Večerníček
2023, akryl na plátně, 55 x 50 cm, sign. B. B. Němcová 2023

15 000 Kč

086 Klára Sedlo 1993

Yetti se celou noc schovával kryptozoologům a teď hledá po kapsách slunce, aby si mohl rozsvítit
2024, olej na plátně, 140 x 100 cm, sign. vzadu K. Sedlo 2024

35 000 Kč



087 Barbora Němcová 1972

Slepička
2024, akryl na plátně, 150 x 100 cm, sign. B. B. Němcová 2024

48 000 Kč

088 Marie Fischerová Kvěchová 1892 - 1984

Jaro
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 16 x 25,7 cm, signováno,
rámováno

1 000 Kč



089 Karel Holan 1893 - 1953

Periferie
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 34,7 x 48,7 cm, sign. K. Holan,
rámováno

5 000 Kč

090 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Cesta z pastvy
1956, kombinovaná technika na papíře, 47 x 59 cm, sign. P. Kotík
56, rámováno

29 000 Kč



091 Jan Bauch 1898 - 1995

Penelopa
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 23,5 x 17 cm, sign.
Jan Bauch, rámováno

3 500 Kč

092 Ladislav Jalůvka 1932

Motiv u Seiny
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 24,5 x 12,3 cm, sign.
L. Jalůvka, rámováno

500 Kč



093 Josef Jíra 1929 - 2005

U moře
80. léta, akvarel, tuš a běloba na papíře, 21 x 29 cm, sign. J. Jíra

13 000 Kč

094 Cyril Chramosta 1908 - 1990

Hrad
1983, akryl, tuš a tužka na papíře, 22 x 16,3 cm, sign. Cyril
Chramosta 83, rámováno

100 Kč



095 Karel Souček 1915 - 1982

Don Quijote
nedatováno, tempera na papíře, 32,9 x 70 cm, sign. K. Souček,
rámováno

4 500 Kč

096 Miroslav Tichý 1926 - 2011

V kavárně
60. - 80. léta, tuš na papíře, 42 x 29,8 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

2 000 Kč



097 Ladislav Jalůvka 1932

Na dvoře
1987, kombinovaná technika na papíře, 17,5 x 20,7 cm, sign. L.
Jalůvka 87, rámováno

500 Kč

098 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Odpočinek
60. - 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 42 x 59,6 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

2 300 Kč



099 Juraj Meliš 1942 - 2016

Monology VIII.
1988, kombinovaná technika na papíře, 70 x 101,5 cm, sign. Juraj
Meliš 88

3 000 Kč

100 Karel Nepraš 1932 - 2002

Bublina a ball
nedatováno, tuš na papíře, 20,5 x 14,7 cm, vzadu opatřeno
potvrzením pravosti od Karolíny Neprašové

5 000 Kč



101 Aleš Lamr 1943 - 2024

Studie čtverce
1990, akvarel a tuš na papíře, 42,2 x 29,3 cm, sign. A. Lamr 90,
rámováno

7 000 Kč

102 Karel Nepraš 1932 - 2002

Se džbánem vždy potichu!
nedatováno, tuš na papíře, 20,5 x 14,7 cm, vzadu opatřeno
potvrzením pravosti od Karolíny Neprašové

5 000 Kč



103 Aleš Lamr 1943 - 2024

Studie kruhu
1990, akvarel a tuš na papíře, 42,2 x 29,3 cm, sign. A. Lamr 90,
rámováno

7 000 Kč

104 Roman Trabura 1960

Plavci
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 22,5 x 30,5 cm, sign. vzadu
Trabura

500 Kč



105 Aleš Lamr 1943 - 2024

Studie mnohoúhelníku
1990, akvarel a tuš na papíře, 42,2 x 29,3 cm, sign. A. Lamr 90,
rámováno

7 000 Kč

106 Roman Trabura 1960

Sněm zajíců
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 29,5 x 36 cm, sign. vzadu
Trabura

900 Kč



107 Aleš Lamr 1943 - 2024

Studie trojúhelníku
1990, akvarel a tuš na papíře, 42,2 x 29,3 cm, sign. A. Lamr 90,
rámováno

7 000 Kč

108 Roman Trabura 1960

V podvečer
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 30 x 34 cm, sign. vzadu
Trabura

900 Kč



109 Miroslav Konrád 1945

Údiv
nedatováno, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 53,5 x 36,5 cm, sign.
vzadu opatřeno razítkem

300 Kč

110 Daniela Benešová 1929

Podzim
1994, akvarel na papíře, 39 x 28 cm, sign. D. Benešová 94

300 Kč



111 Miroslav Konrád 1945

Vlídná povaha
nedatováno, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 53,5 x 36,5 cm, sign. M.
Konrád, vzadu opatřeno razítkem

300 Kč

112 Roman Trabura 1960

Červotoč
2000, kvaš na papíře, 25 x 34,2 cm, sign. Trabura Roman 2000

200 Kč



113 Krištof Kintera 1973

Is it all Chemistry?
2000 - 2023, akryl na kartonu, 50 x 35 cm, sign. vzadu K. Kintera
2000 - 2023

5 000 Kč

114 Ivan Komárek 1956

Stínohra
2004, koláž a kresba na papíře, 70 x 100 cm, sign. Ivan Komárek
2004, rámováno

16 000 Kč



115 Krištof Kintera 1973

Private Revolution
2003 - 2023, akryl na kartonu, 50 x 35 cm, sign. vzadu K. Kintera
2003 - 2023

5 000 Kč

116 Igor Grimmich 1979

Pár
2006, akvarel a kvaš na papíře, 18,5 x 27 cm, sign. vzadu Igor
Grimmich 2006

400 Kč



117 Jiří Kačer 1952

Bez názvu
2016, grafit na papíře, 100 x 70 cm, sign. JiK 16, rámováno

15 000 Kč

118 Petr Písařík 1968

Spreyogram
2023, akryl na papíře, 69 x 49,5 cm, sign. PISI 23

5 000 Kč



119 Daniela Benešová 1929

Preludium
1991, litografie, mírně poškozeno, 43,1 x 32,2 cm, sign. Daniela
Benešová 91, 51/100

100 Kč

120 Daniela Benešová 1929

Květina
1990, litografie, 49 x 38 cm, sign. Daniela Benešová 90, 36/90

400 Kč



121 Tomáš Bím 1946

Elvis
2022, litografie, 48,5 x 37,5 cm, sign. Tomáš Bím XXII., 42/110

12 000 Kč

122 Adolf Born 1930 - 2016

Pištec
nedatováno, offset, 24 x 26,5 cm, sign. v tisku A. Born, rámováno

300 Kč



123 Tomáš Bím 1946

Tříkolka
2024, litografie, 22 x 34 cm, sign. Tomáš Bím 24, 83/100

8 000 Kč

124 Adolf Born 1930 - 2016

Rudolf II.
nedatováno, offset, 34 x 26 cm, sign. v tisku A. Born, rámováno

300 Kč



125 Tomáš Bím 1946

Kaktus
2024, litografie, 32 x 27 cm, sign. Tomáš Bím 24, 25/100

9 000 Kč

126 Adolf Born 1930 - 2016

Ezop
nedatováno, offset, 35 x 26 cm, sign. v tisku A. Born, rámováno

300 Kč



127 Tomáš Bím 1946

Na palubě
nedatováno, litografie, 40 x 50 cm, sign. Tomáš Bím, E. A.

5 000 Kč

128 Jiří Bouda 1934

Stromovka
1982, litografie, 43 x 32 cm, sign. Jiří Bouda 82, 38/40

500 Kč



129 Tomáš Bím 1946

Ohrada
1991, litografie, 65 x 49 cm, sign. Tomáš Bím, E. A.

5 000 Kč

130 Jana Boudová 1931 - 2001

Valdštejn
1989, litografie, 43 x 32,5 cm, sign. Jana Boudová 1989, 43/55

300 Kč



131 František Burant 1924 - 2001

Tanečnice
1961, suchá jehla, lept, 24 x 17 cm, sign. Burant 1961

500 Kč

132 Hana Čápová 1956 - 2019

Katedrála
1988, suchá jehla, lept, 65 x 48,5 cm, sign. H. Čápová 88, 24/70,
rámováno

200 Kč



133 Karel Demel 1942

Krása
1998, suchá jehla, lept, 34,5 x 24,5 cm, sign. Karel Demel 98, 69/130

500 Kč

134 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop
2003, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Gabina 03, 10/6

3 000 Kč



135 Roman Franta 1962

White House
2009, litografie, 28,5 x 36 cm, sign. R. Franta 2009, A. T. 30/65

500 Kč

136 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop
2003, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Gabina 03, 7/1

3 000 Kč



137 Roman Franta 1962

S. G.
2009, litografie, 29 x 39 cm, sign. R. Franta 2009, A. T. 31/65

500 Kč

138 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop
2003, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Gabina 03, 8/7

3 000 Kč



139 Roman Franta 1962

Blue Beatles
2009, litografie, 37,5 x 54 cm, sign. R. Franta 09, A. T. 30/70

900 Kč

140 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop
2003, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Gabina 03, 9/4

3 000 Kč



141 Josef Hampl, Ladislav Michálek 1932 - 2019

Hampl Mappe
1972, strukturální grafika, litografie, frotáž, fotografie, 41 x 31,5 cm,
soubor č. 20, signováno, datováno, původní přebal

10 000 Kč

142 Daniela Havlíčková 1946 - 1999

Hnízdo
1976, lept, 32,5 x 20 cm, sign. D. Havlíčková, E. A.

500 Kč



143 Vincent Hložník 1919 - 1997

Úplněk
1960, linoryt, 25,5 x 9 cm, sign. Hložník 1960

300 Kč

144 Aleš Hnízdil 1952

Ústa
1995, akvatinta, 9 x 20 cm, sign. Josef Hnízdil 95, 20/30, rámováno

300 Kč



145 Xénia Hoffmeisterová 1958

Střevíce
nedatováno, litografie, 35,5 x 26 cm, sign. Xénia Hoffmeisterová, A.
T.

200 Kč

146 Vojtěch Horálek 1983

Antana
2009, linoryt, 23,5 x 25 cn, sign. Horálek 09, 8/20

100 Kč



147 Cyril Chramosta 1908 - 1990

Podhradí
1980, litografie, 21,5 x 37 cm, sign. Cyril Chramosta 80, aut. list,
rámováno

100 Kč

148 Vojtěch Horálek 1983

Dav
2008, linoryt, 33,5 x 24 cm, sign. Horálek 08, 8/25

100 Kč



149 Cyril Chramosta 1908 - 1990

Praha, Malá Strana
1988, litografie, kolorováno, 10 x 23,5 cm, sign. Cyril Chramosta 88,
aut. list, rámováno

100 Kč

150 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Hlava
1999, litografie, 58 x 55 cm, sign. Jankovič 99, 13/60

3 000 Kč



151 František Janula 1932 - 2020

Akt
1970, kombinovaná technika na papíře, 38 x 57,5 cm, sign. Janula

500 Kč

152 Jozef Jankovič 1984

Propojený
1989, serigrafie, offset, 40 x 50 cm, sign. Jankovič 89, 36/40

2 000 Kč



153 Josef Jíra 1929 - 2005

Pohled z okna
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 12 x 9,3 cm, sign. J. Jíra

3 200 Kč

154 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Kolovrat
1951, litografie, 31 x 19,3 cm, sign. L. Jiřincová, rámováno

1 000 Kč



155 Josef Jíra 1929 - 2005

Koníček bílý
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 14 x 12 cm, sign. J. Jíra

3 200 Kč

156 Adolf Kašpar 1877 - 1934

Balada z Rokoka
1926, lept, 2 ks, 21,6 x 14,3 cm, původní přebal

VYDAVATEL
J. Otto, Praha, 1926

400 Kč



157 Josef Jíra 1929 - 2005

Kolotoč
1999, suchá jehla, lept, kolorováno, 13,5 x 10,7 cm, sign. J. Jíra 99

3 200 Kč

158 Anna Khunová 1946

First Gate
nedatováno, lept, 18 x 13 cm, sign. Anna Khunová, 10/75

150 Kč



159 Josef Jíra 1929 - 2005

Betlém
1990, litografie, 10 x 29,5 cm, sign. J. Jíra 90, rámováno

4 000 Kč

160 Anna Khunová 1946

Hrad na jezeře
nedatováno, lept, 14,5 x 10,5 cm, sign. Anna Khunová, 12/75

150 Kč



161 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Havran
1998, suchá jehla, 19,7 x 13,5 cm, sign. Klápště 98, 6/2

300 Kč

162 Anna Khunová 1946

Lucie
nedatováno, lept, 13 x 13 cm, sign. Anna Khunová, 15/75

150 Kč



163 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Apokalyptická kobylka
1976, lept, 39,7 x 29 cm, sign. Klápště 76, 9/20

300 Kč

164 Anna Khunová 1946

Rooster
nedatováno, lept, 6,5 x 5,5 cm, sign. Anna Khunová, 49/25 cm

150 Kč



165 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Svobodný havran
1998, litografie, 25 x 20 cm, sign. Klápště 98

300 Kč

166 Anna Khunová 1946

Three Kings
nedatováno, lept, 15 x 10,5 cm, sign. Anna Khunová, 81/90

150 Kč



167 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Havran a dívka
1999, suchá jehla, 20 x 13,7 cm, sign. Klápště 99

300 Kč

168 Anna Khunová 1946

Drawer
nedatováno, lept, 15 x 10,5 cm, sign. Anna Khunová, 12/75

200 Kč



169 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Kohout plaší smrt
1988, suchá jehla, 20,5 x 26,5 cm, sign. Klápště 88

500 Kč

170 Anna Khunová 1946

Tide robe
nedatováno, lept, 25,5 x 18,5 cm, sign. Anna Khunová, 16/75

200 Kč



171 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Potopa
1988, suchá jehla, 20,5 x 26,5 cm, sign. Klápště 88

500 Kč

172 Anna Khunová 1946

Whale
nedatováno, lept, 25,5 x 18,5 cm, sign. Anna Khunová, 17/75

200 Kč



173 Ivan Komárek 1956

Plešoun
1993, serigrafie, 42,2 x 59,3 cm, sign. Komárek 1993, 22/80

300 Kč

174 Anna Khunová 1946

Golden Ring
nedatováno, lept, 22,5 x 24,5 cm, sign. Anna Khunová, 18/75

200 Kč



175 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Před zrcadlem
nedatováno, dřevoryt, 16,8 x 7,8 cm, sign. V. Komárek 68, 129/200

350 Kč

176 Anna Khunová 1946

Mistletoe
nedatováno, lept, 14,7 x 10,3 cm, sign. Anna Khunová, 84/90

200 Kč



177 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zahradní zátiší
nedatováno, dřevoryt, 17,6 x 8,7 cm, sign. V. Komárek, 17/100

350 Kč

178 Anna Khunová 1946

Tři Králové
nedatováno, lept, 14,8 x 10,4 cm, sign. Anna Khunová, 88/90

200 Kč



179 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Rozprostřeno
nedatováno, dřevoryt, 9,9 x 13,8 cm, sign. V. Komárek, 287/300

350 Kč

180 Anna Khunová 1946

Počítadlo
nedatováno, lept, 26 x 35 cm, sign. Anna Khunová, 67/80

300 Kč



181 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Rozhovor
nedatováno, dřevoryt, 14,5 x 9,6 cm, sign. V. Komárek

350 Kč

182 Aleš Lamr 1943 - 2013

Hmotičky
1983, litografie, 30 x 42 cm, sign. A. Lamr 83, 80/100

500 Kč



183 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Kolem světa
nedatováno, dřevoryt, 14,7 x 9,7 cm, sign. V. Komárek

350 Kč

184 Aleš Lamr 1943 - 2013

Krajina s létajícími předměty
1983, litografie, 30 x 42 cm, sign. A. Lamr 83, 80/100

500 Kč



185 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Průhled
nedatováno, dřevoryt, 14,8 x 12,6 cm, sign. V. Komárek

350 Kč

186 Aleš Lamr 1943 - 2013

Krajina s UFOny
1983, litografie, 30 x 42 cm, sign. A. Lamr 83, 80/100

500 Kč



187 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Sen
nedatováno, dřevoryt, 17 x 8 cm, sign. V. Komárek

350 Kč

188 Aleš Lamr 1943 - 2013

Vzrůstání
1983, litografie, 30 x 42 cm, sign. A. Lamr 83, 80/100

500 Kč



189 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zátiší s květinou a čepicí
1971, dřevoryt, 19,7 x 9,2 cm, sign. V. Komárek 1971

350 Kč

190 Alena Laufrová 1952

Mozartova Bertramka
nedatováno, suchá jehla, lept, 20 x 13 cm, sign. Alena Laufrová,
29/100

100 Kč



191 Vladimír Komárek 1928 - 2002

U stolu stíny
1968, dřevoryt, 11,8 x 16,4 cm, sign. V. Komárek 68

350 Kč

192 Alena Laufrová 1952

Eduard Kohout, Hamlet
80. léta, lept, 45 x 33,9 cm, sign. Alena Laufrová, 4/80

100 Kč



193 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Vzpomínka...
nedatováno, suchá jehla, lept, 11,7 x 11,7 cm, sign. V. Komárek,
10/50

650 Kč

194 Alena Laufrová 1952

Mozart
nedatováno, suchá jehla, lept, 19,5 x 13 cm, sign. Alena Laufrová,
51/100

100 Kč



195 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Vlastní doteky
nedatováno, suchá jehla, lept, 14,8 x 11,4 cm, sign. V. Komárek

650 Kč

196 Alena Laufrová 1952

Wolfgang Amadeus Mozart
80. léta, lept, 39,7 x 29,2 cm, sign. A. Laufrová, 52/100

100 Kč



197 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zde sedával...
nedatováno, suchá jehla, lept, 15,7 x 8,8 cm, sign. V. Komárek

650 Kč

198 Alena Laufrová 1952

Listiny
nedatováno, lept, 42,5 x 25 cm, sign. Alena Laufrová, 11/60

200 Kč



199 Vladimír Komárek 1928 - 2002

V ateliéru
nedatováno, suchá jehla, lept, 20 x 14,3 cm, sign. V. Komárek

650 Kč

200 Alena Laufrová 1952

Místo u Belvedéru
nedatováno, lept, 39 x 39 cm, sign. Alena Laufrová, 25/80

200 Kč



201 Michaela Lesařová Roubíčková 1949

Rodinné štěstí
1979 - 1997, suchá jehla, monotyp, 45,5 x 33,5 cm, sign. Michaela
Lesařová - Roubíčková 97, 1/1

300 Kč

202 Alena Laufrová 1952

Na scéně
1983, suchá jehla, lept, 39 x 29 cm, sign. Alena Laufrová 1983, 3/70

200 Kč



203 Juraj Meliš 1942 - 2016

Idea IX.
1982 - 1983, serigrafie, 101,5 x 73 cm, sign. Juraj Meliš 82 - 3, 1/10

3 000 Kč

204 Alena Laufrová 1952

Tristan a Isolda
1977, suchá jehla, lept, 38 x 25 cm, sign. Alena Laufrová 1977,
83/100

200 Kč



205 Juraj Meliš 1942 - 2016

Červený dážď II.
1990, serigrafie, 98,5 x 69 cm, sign. Juraj Meliš 90, 11/20

3 000 Kč

206 MICL 1969

Tudy projel kombajn
2012, litografie, 40 x 59,8 cm, sign. Micl 12, A. T.

800 Kč



207 Juraj Meliš 1942 - 2016

Idea B
1979 - 1982, serigrafie, 100,5 x 71,5 cm, sign. Juraj Meliš 79 - 82

3 000 Kč

208 Lukáš Miffek 1978

Tatra v rohlíku
2011, litografie, 48,7 x 70 cm, sign. Lukáš Miffek 2011, 32/100

200 Kč



209 Juraj Meliš 1942 - 2016

Idea
1979 - 1982, serigrafie, 101 x 72 cm, sign. Juraj Meliš 79 - 82

3 000 Kč

210 Lukáš Miffek 1978

Ten černej
2009, litografie, 43 x 32,5 cm, sign. Lukáš Miffek 09, 34/50

200 Kč



211 Juraj Meliš 1942 - 2016

Idea IX.
1982 - 1983, serigrafie, 101,5 x 73 cm, sign. Juraj Meliš 82 - 3

3 000 Kč

212 Eva Nemoudry 1960

Čekání
nedatováno, litografie, 63,9 x 47,8 cm, sign. E. Nemoudry, 34/60

100 Kč



213 Zdeněk Netopil 1948

Harlekýn
2002, litografie, 49 x 37 cm, sign. Zdeněk Netopil 2002, 7/51

500 Kč

214 Eva Nemoudry 1960

První sníh
nedatováno, litografie, 48,9 x 38,7 cm, sign. E. Nemoudry, 37/80

100 Kč



215 Zdeněk Netopil 1948

Divoká tráva
2001, litografie, 66 x 49 cm, sign. Zdeněk Netopil 2001, 15/56

700 Kč

216 Eva Nemoudry 1960

Na dosah
nedatováno, litografie, 54,4 x 75,7 cm, sign. E. Nemoudry, 53/70

200 Kč



217 Zdeněk Netopil 1948

Maska
1996, litografie, 65 x 49 cm, sign. Zdeněk Netopil 1996, 20/68

700 Kč

218 Autor nezařazen
Toaleta
1967, mezzotinta, 18,5 x 12 cm, signováno, 3/3

100 Kč



219 Petr Nikl 1960

Papoušek
2001, serigrafie, 29 x 20 cm, sign. Petr Nikl 2001, A. T.

900 Kč

220 Autor nezařazen
Krajina
nedatováno, litografie, 42,9 x 36,7 cm

300 Kč



221 Petra Oriešková 1941 - 2022

Bez názvu
1978, litografie, 23 x 12,5 cm, sign. P. Oriešková 1978, 91/200,
rámováno

300 Kč

222 Autor nezařazen
Vzpomínky
nedatováno, litografie, 58,5 x 39,5 cm

300 Kč



223 Pavel Piekar 1960

První noc května
1994, linoryt, 13,2 x 13 cm, sign. Piekar 1994, 7/7

200 Kč

224 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Kolo
1999, akvatinta, lept, 17,5 x 13 cm, sign. J. Pileček 99, 91/100

100 Kč



225 Pavel Piekar 1960

Strom - louže
2002, linoryt, 26 x 12 cm, sign. Pavel Piekar 2002, 8/12

200 Kč

226 Líba Puchmajerová
Keltské kameny
1994, lept, 30 x 24 cm, sign. Líba Puchmajerová 94, A. P.

200 Kč



227 Pavel Piekar 1960

Koupání
1996, linoryt, 32,5 x 66 cm, sign. Pavel Piekar 1996, 7/8, rámováno

2 000 Kč

228 Michael Rittstein 1949

Olizování
1985, litografie, 19 x 13 cm, sign. M. Rittstein 85, 12/50

1 500 Kč



229 Pavel Piekar 1960

Pohled z kopce
1988, linoryt, 21 x 21 cm, sign. Piekar 1988, aut. tisk

300 Kč

230 Michael Rittstein 1949

Pád
1985, litografie, 20 x 13 cm, sign. M. Rittstein 85, 16/50

1 500 Kč



231 Pavel Piekar 1960

Řeka
1989, linoryt, 23 x 35,5 cm, sign. Pavel Piekar 1989, 6/8

400 Kč

232 Michael Rittstein 1949

Probuzení
1986, litografie, 18 x 13 cm, sign. M. Rittstein 86, 20/30

1 500 Kč



233 Pavel Piekar 1960

Strom
1995, linoryt, 45 x 31,5 cm, sign. Pavel Piekar 1995, 8/8

400 Kč

234 Michael Rittstein 1949

Sekání TV
1985, litografie, 20 x 13 cm, sign. M. Rittstein 85, 21/70

1 500 Kč



235 Pavel Piekar 1960

Schody v Salmovském paláci
2005, linoryt, 62 x 45 cm, sign. Pavel Piekar 2005, 1/8

500 Kč

236 Michael Rittstein 1949

Z nákupu
1985, litografie, 20 x 13 cm, sign. M. Rittstein 85, 3/70

1 500 Kč



237 Pavel Piekar 1960

Světlo nad potokem, Vydra
2007, linoryt, 70,5 x 48,5 cm, sign. Pavel Piekar 2007, 6/10

500 Kč

238 Michael Rittstein 1949

Aktuality
1985, litografie, 20 x 13 cm, sign. M. Rittstein 85, 9/70

1 500 Kč



239 Pavel Piekar 1960

Masky, Tělo, Otázky
2008, linoryt, 34,5 x 83 cm, sign. Pavel Piekar 2008, 6/9

500 Kč

240 Pavel Roučka 1942

Sousední ves, F. Kafka
1995, litografie, 54,3 x 70,6 cm, sign. Roučka 95, 17/20

200 Kč



241 Pavel Piekar 1960

Na břehu moře - muž a žena
2004, linoryt, 37 x 61 cm, sign. Pavel Piekar 2004, 7/8

500 Kč

242 Pavel Roučka 1942

Sousední ves, F. Kafka
1995, litografie, 70,3 x 54,6 cm, sign. Roučka 95, 17/25

200 Kč



243 Igor Rumanský 1946 - 2006

Znamenie
1984, dřevořez, 44,2 x 29,7 cm, sign. Igor Rumanský 1984, 11/50

300 Kč

244 Pavel Roučka 1942

Sousední ves, F. Kafka
1994, litografie, 54,7 x 70 cm, sign. Roučka 94, 2/20

200 Kč



245 Klára Sedlo 1993

Setkání v lese
2022, litografie, 42,7 x 31,7 cm, sign. K. Sedlo, 67/75

1 800 Kč

246 Pavel Roučka 1942

Sousední ves, F. Kafka
1994, litografie, 70 x 54,1 cm, sign. Roučka 94, 24/27

200 Kč



247 Dalibor Smutný 1964

Durman
2005, mezzotinta, 13,5 x 13,5 cm, sign. D. Smutný 2005, 11/30

300 Kč

248 Pavel Roučka 1942

Sousední ves
1995, litografie, 74,6 x 54,7 cm, sign. Roučka 95, 4/4

200 Kč



249 Dalibor Smutný 1964

Květ
2005, mezzotinta, 13,5 x 13,5 cm, sign. D. Smutný 2005, 11/30

300 Kč

250 Pavel Roučka 1942

Sousední ves
1995, litografie, 54,2 x 70,4 cm, sign. Roučka 95, 7/20

200 Kč



251 Dalibor Smutný 1964

Mučenka
2005, mezzotinta, 13,5 x 13,5 cm, sign. D. Smutný 2005, 11/30

300 Kč

252 Pavel Roučka 1942

Cvičení
1983, litografie, 29,5 x 42 cm, sign. Roučka, 79/100

200 Kč



253 Dalibor Smutný 1964

Svlačec
2005, mezzotinta, 13,5 x 13,5 cm, sign. D. Smutný 2005, 11/30

300 Kč

254 Pavel Roučka 1942

Figura
1983, litografie, 29,5 x 42 cm, sign. Roučka, 79/100

200 Kč



255 Dalibor Smutný 1964

Durman
2004, mezzotinta, 39 x 40 cm, sign. D. Smutný 2004, 1/30

800 Kč

256 Pavel Roučka 1942

Rodina
1983, litografie, 29,5 x 42 cm, sign. Roučka, 79/100

200 Kč



257 Viktor Stretti Zamponi 1887 - 1957

Týnský chrám
1908, litografie, 43,5 x 39,2 cm, sign. v tisku Viktor Stretti 1908

900 Kč

258 Pavel Roučka 1942

Vozataj
1983, litografie, 29,5 x 42 cm, sign. Roučka, 79/100

200 Kč



259 Pavel Sukdolák 1925

Vyhnání z ráje
nedatováno, lept, aquatinta, 53,5 x 47,5 cm, sign. Pavel Sukdolák,
5/20

2 000 Kč

260 Pavel Roučka 1942

Figura a pozadí
nedatováno, litografie, 54,4 x 38 cm, sign. Roučka, 41/75

500 Kč



261 Pavel Sukdolák 1925

Exotický motýl
nedatováno, lept, aquatinta, 25 x 22,5 cm, sign. Pavel Sukdolák,
54/100

500 Kč

262 Milada Sukdoláková 1956

Jaro
nedatováno, lept, 37 x 26 cm, sign. Sukdoláková, 24/100

300 Kč



263 Pavel Sukdolák 1925

Modrá spirála II.
nedatováno, lept, aquatinta, 35 x 25 cm, sign. Pavel Sukdolák, A. T.

900 Kč

264 Čestmír Suška 1952

Průhledy
1993, serigrafie, 47,5 x 58,5 cm, sign. Č. Suška 93, 43/50, rámováno

1 100 Kč



265 Pavel Sukdolák 1925

Tůň
nedatováno, lept, 30 x 20,5 cm, sign. Pavel Sukdolák

2 000 Kč

266 Marie Michaela Šechtlová 1952

Akrobatka
nedatováno, litografie, 49 x 37 cm, 46/60

100 Kč



267 Eva Šlachtová 1929

Cesta světla
nedatováno, lept, 65,5 x 48,9 cm, sign. Eva Šlachtová, 1/50

300 Kč

268 Marie Michaela Šechtlová 1952

Divadlo
nedatováno, litografie, 47,5 x 37 cm, sign. M. M. Šechtlová, 21/60

200 Kč



269 Max Švabinský 1873 - 1962

Kytice
1948, litografie, 16,5 x 11,9 cm, sign. M. Švabinský, sign. v tisku M.
Švabinský 48

Max Švabinský, Grafické dílo, katalog k výstavě 100 let českého
národního života v Kroměříži, 1948. Perfektní stav.

300 Kč

270 Marie Michaela Šechtlová 1952

Maska s vějířem
nedatováno, litografie, 59 x 43 cm, sign. M. M. Šechtlová, 58/60

200 Kč



271 Jan Švankmajer 1934

Bilderlexikon
2024, lept, 34 x 25 cm, sign. Švankmajer J. 2024, 45/50

9 500 Kč

272 František Tavík Šimon 1887 - 1942

Oči vidící a oči viděné
1900, suchá jehla, lept, 10 x 19,5 cm, opatřeno razítkem T. F. Šimon,
20/20

200 Kč



273 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Výhled
60. - 80. léta, suchá jehla, lept, 23,2 x 15,5 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

1 200 Kč

274 František Tavík Šimon 1887 - 1942

Benátská ulička v noci
1908, suchá jehla, lept, 19,5 x 10 cm, opatřeno razítkem T. F. Šimon,
8/20

200 Kč



275 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Prádlo
60. - 80. léta, suchá jehla, lept, 31,2 x 21,9 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

1 200 Kč

276 Václav Tikal 1906 - 1965

Příroda
nedatováno, suchá jehla, lept, 9 x 13,5 cm, opatřeno razítkem V.
Tikal a razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

100 Kč



277 Eva Trizuljaková 1926 - 2018

Tišina
1962, linoryt, 24,3 x 33,5 cm, sign. Trizuljaková 1962

300 Kč

278 Miloš Urbásek 1932 - 1998

S - / 68
1971, serigrafie, 63 x 63 cm, sign. Miloš Urbásek 1971, 7/8

7 000 Kč



279 Eva Vlasáková 1943

Modrý pták
nedatováno, lept, 49 x 60 cm, sign. Eva Vlasáková, 21/35

500 Kč

280 Rudolf Zörner 1941 - 2017

Portrét přejeté plechovky
1996, kombinovaná technika na papíře, 50 x 34,7 cm, sign. Rudolf
Zörner 1996, 5/25, rámováno

1 000 Kč



281 PASTA ONER 1979

MARIO
2023, kombinovaná technika na plátně, 100 x 70 cm, sign. Pasta
Oner 2023

45 000 Kč


